飯山市
プレスリリース

飯山市役所 総務部 事業戦略室 情報政策係
住所： 飯山市大字飯山１１１０－１
℡： 0269-67-0724 Fax： 0269-62-5990
E-mail： senryaku@city.iiyama.nagano.jp

http://www.city.iiyama.nagano.jp/

令和５年２月２２日発信

報道関係者 各位

飯山市消防団表彰式の開催について

 特に消防精神が旺盛な団員に対し、日本消防協会、長野県消防協会、北信消防協会、飯山市

消防団より、毎年、表彰が伝達されております。

つきましては、飯山市消防団においては、下記のとおり表彰式を挙行いたします。

１ 期日  令和５年２月２６日（日）

２ 時間  午後３時４５分から４時４０分まで

      （前段、消防団員訓練終了後の開催となります。）

３ 場所  木島小学校体育館

＜担当課＞
飯山市 総務部 危機管理防災課
（課長）高橋 昇一 （担当者）霜鳥 雄樹
住 所： 飯山市大字飯山１１１０－１
電 話： 0269-62-3111（代表）
    0269-67-0721（課直通）
F a x： 0269-62-5990
電子メール： kikikanri@city.iiyama.nagano.jp

mailto:%20senryaku@city.iiyama.nagano.jp